UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v điều chỉnh nội dung dự thi

  Hoạt động trải nghiệm cấp huyện

năm 2025

         Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2025

     Kính gửi:

   - Các trường Tiểu học,

   - Các trường Trung học cơ sở;

   - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-PGDĐT ngày 27/3/2025 về việc tổ chức

Hội thi hoạt động trải nghiệm cấp Tiểu học và Trung học cơ sở cấp huyện năm

2025;  Sau khi tổng hợp danh sách các trường đã đăng ký và Ban tổ chức đã sắp

xếp lại các sản phẩm theo lĩnh vực. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị

điều chỉnh nội dung như sau:

- Lĩnh vực Khoa học kỹ thuật và sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng: nhóm

tác giả 02 học sinh, giáo viên hướng dẫn: 01 giáo viên.

- Lĩnh vực ý tưởng khởi nghiệp: nhóm tác giả cử đại diện 03 học sinh tham

dự tại gian trưng bày, giáo viên hướng dẫn: 01 giáo viên.

Đề nghị các trường đối chiếu, điều chỉnh lại số lượng học sinh tham gia và

giáo viên hướng dẫn từng lĩnh vực dự thi theo quy định nêu trên và điều chỉnh

tại danh sách trên trang tính. Thời gian hoàn thành trước 11 giờ ngày

15/4/2025.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ, CVPGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

                      TRƯỞNG PHÒNG

                      Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-04-14T16:57:23+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-04-14T17:09:49+0700

		2025-04-14T17:09:49+0700

		2025-04-14T17:09:49+0700

		2025-04-14T17:09:49+0700